

## ORDEN DE COMPRA N° 356/2017

A : Proveedores Integrales Prisa S.A.  
ATTE : René Salinas  
FECHA : 20 de octubre de 2017  
UNIDAD : OPERACIONES  
DEPTO. : ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
SOLICITUD : 370


Mediante la presente y de acuerdo a la cotización enviada, les solicitamos lo siguiente:

Item	Detalle	Cantidad	Valor Unitario SIN IVA, \$	Valor Total SIN IVA, \$
1	Toalla de papel jumbo paquete 2 rollos 250 mt.	100	\$ 5.950	\$ 595.000
2	Archivador carta c/pres.2 aros 2.0 Blancos	20	\$ 1.578	\$ 31.560
3	Archivador carta c/pres.2 aros 3.0 Blancos	10	\$ 2.749	\$ 27.490
4	Archivador Carta Angosto Buho 2710	15	\$ 953	\$ 14.295
5	Separador pag. 3m banderita 683-4AB colores	15	\$ 2.830	\$ 42.450
6	Archivador Oficio Ancho auca burdeo	25	\$ 751	\$ 18.775
7	Carpeta c/funda isofit exdata	10	\$ 1.026	\$ 10.260
8	Carpeta Cartera c/elast. Oficio transparente	15	\$ 580	\$ 8.700
9	Funda Plastica Carta x 10 un	20	\$ 307	\$ 6.140
10	Funda Plastica Oficio x 10 un	10	\$ 345	\$ 3.450
11	Destacador Bolsillo T.Lapiz amar	24	\$ 104	\$ 2.496
12	Servilleta Mesa Elite Blanca x 50 ud	120	\$ 380	\$ 45.600
13	Cinta Adhe. Cristal 18 x 30 mt	35	\$ 113	\$ 3.955
14	Lapiz Pasta P.Med Bic Cristal Azul	150	\$ 108	\$ 16.200
15	Pizarra Centro Mensajes	10	\$ 11.317	\$ 113.170
			<b>NETO</b>	<b>939.541</b>
			<b>IVA</b>	<b>178.513</b>
			<b>TOTAL</b>	<b>1.118.054</b>

De acuerdo a lo establecido por la normativa vigente el plazo para el pago de las facturas es de 30 días desde su fecha de recepción, los documentos físicos son recibidos en **Mar del Plata 2147, Providencia** en los horarios de **Lunes a Jueves de 09:00 – 18:00 hrs.** y los días **Viernes de 09:00 – 17:00 hrs.** Si el documento emitido corresponde a una factura electrónica, favor hacer llegar sólo al siguiente correo: [facturas@cntv.cl](mailto:facturas@cntv.cl)

Teléfono contacto **02-5922700**

Sin otro particular.

  
**MANUEL GONZALEZ TORRES**  
**ENCARGADO UNIDAD OPERACIONES (S)**  
**DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS**

MGT